1/5

様式第１号（第５条関係）

年  月  日

姶良市長       殿

申請者 住所

氏名

  （TEL）

姶良市物価高騰等対策漁業支援金交付申請書兼請求書

姶良市物価高騰等対策漁業支援金の交付を受けたいので、姶良市物価高騰等対策漁業支援金交付要綱

第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１ 申請・請求金額      30,000   円

２ 申請要件の確認

動力漁船の所有者

動力漁船の名称

動力漁船の船体番号

所属する漁業協同組合

令和３年１月１日から

令和３年 12 月 31 日までの出漁日数
               日

実施した漁法等 一本釣  網漁  かご漁  潜水  養殖

  ※動力漁船登録票を添付してください。

  ※出漁日数や漁業権の行使に係る内容を鹿児島県漁業協同組合錦海支所が証明した書類を

添付してください。

３ 振込先

申請者名義（法人名義、個人名義）の口座を記載してください。

金融機関名  金融機関コード

支店名  支店コード

口座種別
１．普通 ２．当座

（該当に〇で囲んでください）

口座番号

（右詰め）

フリガナ

口座名義人

※ゆうちょ銀行の場合は、他金融機関からの振込の受取口座として利用する際の店名、店番、

預金種目及び口座番号を記入してください。

※振込口座通帳を開いた１、２ページの写しを添付してください。